Código General del Proceso, que modificó el artículo 199 del C.P.C.A, mediante

mensaje dirigido al buzón electrónico para notificaciones judiciales

procuraduría 91riohacha@hotmail.com, a que se refiere el artículo 197 del

C.P.A.C.A.

SEXTO.- Se fija Como gastos ordinarios del proceso, la suma de CIENTO

TRES MIL PESOS ($103.000) la cual deberá ser consignada por la parte

actora, en la cuenta de ahorros No. 43603003716-5 del Banco agrario, a

nombre de éste Juzgado. Para el efecto, se concede un término de cinco (05)

días contados a partir de la notificación por estados de esta providencia.